关于2022年度含山县事业单位公开招聘工作人员取消（核减）岗位的公告

根据《2022年度含山县事业单位公开招聘工作人员公告》规定和网上报名情况，经审核确认，下列招聘岗位因报名人数不足规定开考比例予以核减或取消（见附件）。请报考取消岗位的人员于2022年6月7日下午12:00-17:00登录安徽省人事考试网进行改报。
特此公告。
附件：2022年度含山县事业单位公开招聘计划核减（取消）表

	2022年度含山县事业单位公开招聘计划核减（取消）表

	序号
	招聘单位
	岗位代码
	职位名称
	招考计划
	缴费人数
	核销或取消计划数
	现保留开考计划

	1
	清溪镇基层农技站
	1007061
	专业技术岗
	1
	0
	1
	0

	2
	仙踪镇基层农技站
	1007062
	专业技术岗
	1
	0
	1
	0

	3
	陶厂镇基层农技站
	1007064
	专业技术岗
	1
	0
	1
	0

	4
	含山县城市管理局环峰镇中队
	1007087
	管理岗
	2
	0
	2
	0

	5
	含山县城市管理局经济开发区中队
	1007098
	管理岗
	1
	0
	1
	0

	6
	铜闸镇人民政府
	1007105
	专业技术岗
	1
	0
	1
	0

	7
	县公路管理服务中心
	1007055
	专业技术岗
	2
	5
	1
	1
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